REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA E PROKURIMIT PUBLIK

Tk DHEENA MBI VENDIMIN

VERIFIKIM I KRYER NGA APP

Nr. 55, Daté 17.07.2019

Autoriteti Kontraktor

Drejtoria Rajonale e Sigurimeve Shogérore, Elbasan

Hetim administrativ, inicinar nga

e APP X
e Reklamim nga t& treté 0

Numri i procedurave té verifikuara

2

Lloji i procedurés/ave té verifikuara

Proceduré “E Hapur”
Proceduré “Kérkesé pér propozim™

Konstatimet kryesore

NE nj€ nga procedurat e verifikuara, Autoriteti Kontraktor
ka vepruar né€ kundérshtim me nenin 46 t& Ligjit Nr.
9643, date 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t&
ndryshuar, lidhur me hartimin e kritereve t& vecanta té
kualifikimit, n& pérputhje me natyrén e objektit té
prokurimit.

Ng t€ dy procedurat e verifikuara, Autoriteti Kontraktor
ka vepruar né€ kundérshtim me nenin 53 t& Ligjit Nr.
9643, dat¢ 20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t&
ndryshuar, lidhur me kualifikimin e operatoréve
pjesémarrés, né procedurén e prokurimit objekt hetimi
administrativ.

Masat e marra

NEg bazé t€ nenit 72, pika 1/gj/i, t& Ligjit Nr. 9643, daté
20.11.2006 “Pér prokurimin publik”, t&¢ ndryshuar, APP
vendosi t&¢ dénojé me gjobé 6 (gjasht€) persona té
evidentuar pérgjegjés, pér mospérmbushje t& detyrimeve
t€ pércaktuara respektivisht né nenet 46 dhe 53 té kétij
ligji.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 355422 77 510 hitps://www.app.gov.al 11




